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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41902008E

2. Data e Regjistrimit 02/07/2024
3. Emri i Subjektit MERKAM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Bashkiake Nr.4, Rruga Selaudin 
Zorba, ZK.8120, Nr.Pasurie 9/1313/ND +1/31, Pll.87, 
Shk.44, Kati 4, Ap.31. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Atelier. Skicim dhe realizim veshje e aksesorë artistikë për të 

rritur dhe fëmijë. Fustane e vello nusërie, kostume për 
meshkuj, veshje e aksesorë të tjerë për ta dhe për shoqëruesit 
e tyre. Veshje sportive, bikini, intimo, lingerie, etj. Veshje 
me qera dhe kostumografi. Dekor artistik me tekstile i 
personalizuar ose jo, realizuar me qëndistari dhe/ose punime 
me dorë/makineri artizanale, piktura etj. Tekstile me pakicë 
për veshje dhe shtëpi. Grafic Design dhe Digital Marketing. 
Menaxhim rrjete sociale, përfaqësim në marrëdhëniet me 
publikun dhe në marrëdhëniet me të tretë, negocim 
kontratash. Përgatitje dokumentacioni dhe ndjekje 
korrespondence protokolli me institucione të tilla si QKB, 
AKSHI, Tatime, Dogana, Inspektoriati Punës, Zyrat e Punës, 
Ministria Turizmit dhe Mjedisit, Drejtoria Pronësisë 
Industriale, Bashki etj. Konsulencë Juridiko-Financiare. 
Përfaqësues tatimpaguesish.
Mersilda Kamberi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/06/2024                Deri: 29/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët MersildaKamberi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MERKAM DESIGN & CONSULTING
E-Mail: info@merkamltd.com  
Telefon: +355684150350  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-311838-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC560F67-446D-456B-95C3-2D6837EE625A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8876192-BBE5-475E-BA3B-A0B7EAC5B0F2

